

KPP KROSNO ODRZAŃSKIE

<https://krosno-odrzenskie.policja.gov.pl/go3/serwis-informacyjny/aktualnosci/40568,Uciekal-policjantom-autem-niedopuszczonym-do-ruchu-i-nie-majac-uprawnien-do-kier.html>
2022-08-19, 19:00

UCIEKAŁ POLICJANTOM AUTEM NIEDOPUSZCZONYM DO RUCHU I NIE MAJĄC UPRAWNIENI DO KIEROWANIA

Data publikacji 09.02.2022

Policjanci prewencji prowadzili pościg za kierowcą alfa romeo, który nie zatrzymał się do kontroli drogowej. Za kierownicą auta siedział 25-latek bez uprawnień, a samochód którym kierował nie był dopuszczony do ruchu. Mężczyzna zwrócił uwagę mundurowych, bo miał niesprawne oświetlenie w samochodzie. Zgodnie z nowymi przepisami za kierowanie bez uprawnień grozi mu grozi mu kara aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 1500 złotych, a także zakaz prowadzenia pojazdów. Decyzję w jego sprawie podejmie sąd.

We wtorek (8 luty) policjanci prewencji z gubińskiego komisariatu w miejscowości Starosiedle zauważyli jadący w kierunku Gubina pojazd marki Alfa Romeo, w którym niesprawne było tylne oświetlenie. Gdy funkcjonariusze włączyli światła błyskowe i dźwiękowe nakazujące kierującemu zatrzymanie się, ten nie wykonał polecenia i przyspieszył. Mundurowi ruszyli za nim. Po przejechaniu kilku kilometrów, kierujący w pewnym momencie zatrzymał samochód na poboczu drogi. Policjanci wykorzystali to i niezwłocznie byli przy samochodzie, za kierownicą którego siedział 25-letni mieszkaniec powiatu żarskiego. Mężczyzna w rozmowie z policjantami oznajmił, że zaczął uciekać, bo spanikował, iż nie ma prawa jazdy. Po sprawdzeniu kierującego w policyjnych systemach informatycznych okazało się, że zostało mu ono zatrzymane. Ponadto według informacji widniejących w systemie, zatrzymany był również dowód rejestracyjny od alfa romeo. Mundurowi za kierowanie pojazdem nieodpuszczonym do ruchu ukarali mężczyznę mandatem karnym w wysokości 1500 złotych. Natomiast za niezatrzymanie się do kontroli drogowej oraz brak uprawnień odpowie przed sądem. Za kierowanie bez uprawnień grozi mu kara aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 1500 złotych, a także zakaz prowadzenia pojazdów. Natomiast za niezatrzymanie się do kontroli drogowej kara pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

podkomisarz Justyna Kulka

Komenda Powiatowa Policji w Krośnie Odrzańskim